

2025年2月24日(月) 17LIVE株式会社

美容好きな女性たちから絶大な人気を誇る雑誌に掲載されるチャンス! 『オトナ女子必見♡美容雑誌「VOCE」タイアップ誌面掲載争奪戦』開催決定!

~本日 2月 24 日開始のアプリ内イベントを経て選出された 5 名のライバーが「VOCE」に掲載~

17LIVE 株式会社(東京都渋谷区、代表取締役:ジャン・ホンフイ、URL: https://jp.17.live/) が運営する日本最大級のライブ配信アプリ「17LIVE(イチナナ)」は、20 代から 30 代の美容好きな女性たちから絶大な人気を誇る、美容を軸として広く女性の生き方を提案する雑誌「VOCE」とコラボレーションのうえ、同誌面への掲載権を懸けた**『オトナ女子必見♡美容雑誌「VOCE」タイアップ誌面掲載争奪戦』**を、2025 年 2 月 24 日(月)より開催することが決定しましたのでお知らせいたします。



I7LIVE

「17LIVE」では、すでにライブ配信を行っているライバー(ライブ配信者)や、まだライブ配信を行ったことがない方に対して、ライブ配信を楽しんでいただきたいという思いのもと、日々さまざまなコラボレーション企画やイベントを開催しています。今回、20 代から 30 代の美容好きな女性たちから絶大な人気を誇る、美容を軸として広く女性の生き方を提案する雑誌「VOCE」とのコラボレーションイベントを通じて、モデルやファッション業界での活躍を夢見るライバーを後押しできればとの思いから、本イベントを開催することが決定しました。

「VOCE」は、1998 年 5 月に講談社より創刊された月刊美容雑誌で、「きれいになる」から「きれいを面白くする」をテーマに誰が、何を、どう使い、どうだったかを徹底的に追求しています。また商品情報からインタビューまでを完全署名記事で掲載しており、豊富な「美」のネタがぎっしり詰まったエンターテイメントマガジンとして 20 代から 30 代の美容好きな女性たちから絶大な人気を誇っています。

このたび実施する『オトナ女子必見♡美容雑誌「VOCE」タイアップ誌面掲載争奪戦』は、「17LIVE」で活動中、もしくは活動予定の方で、イベント開始時点で18歳以上35歳以下の女性であればどなたでも参加できるイベントです。本イベントを勝ち抜いた5名のライバーが「VOCE」タイアップ誌面への掲載権を獲得できます。また、「17LIVE」を始めたばかりのライバー(Lv100以下)の方に向けた選考基準も設けているため、幅広く参加いただけます。

大人気美容雑誌、「VOCE」のタイアップ誌面を飾るイチナナライバーが決定する本イベントに、ぜひご注目ください。

『オトナ女子必見♡美容雑誌「VOCE |タイアップ誌面掲載争奪戦』に関する概要は、以下の通りです。

■開催期間: 2025年2月24日(月・祝)15:00~3月10日(月)23:59

■参加条件

- ・「17LIVE」でアカウントをお持ちの認証ライバー
- ・本イベント開始時点で18歳以上35歳以下の女性の方 ※認証契約時に選択した性別に準じます
- ・イベント終了時までに認証及び準認証のライバーの方
- ・個人アカウントで配信している方

※グループやユニットなど、複数人で構成されたアカウントで参加された場合も雑誌への掲載はお一人となります

・顔出し配信をされている方

※V ライバーの方やキャラクターの方、着ぐるみなど顔を出していない方は対象外となります

■主なプライズ(賞品)

- •1位:「VOCE」タイアップ誌面単独1ページ(予定)掲載権
- ・2 位、3 位:「VOCE」タイアップ誌面 1/4 ページ(予定)掲載権
- ・ライバーレベル 100 以下のランキングで 1位: 「VOCE」タイアップ誌面 1/4 ページ(予定)掲載権
- ・オーディション合格者 1 名: 「VOCE」タイアップ誌面 1/4 ページ(予定)掲載権

※開催期間やイベント内容は予告なく変更となる場合がございます。

※オーディションイベントやプライズに関する詳細は「17LIVE」アプリ内イベントページをご覧ください。

※VOCE 編集部は、オーディションには関与いたしません。

■「VOCE」について

「キレイになるって面白い!」を雑誌のコンセプトに美容好きさんが満足できる美容の深い情報を提供する、美容誌のパイオニア。

信頼度 No.1 のコスメ情報をはじめ、美容にまつわる情報なら、なんでもおまかせ!

「17LIVE」視聴方法

以下より無料の「17LIVE」アプリをダウンロードし、アカウントをご登録ください。(※)

アプリダウンロード:https://17apps.onelink.me/i7CY/17LivePR

※アプリ内には一部有料のメニュー・コンテンツがあります。なお、通信料はお客様のご負担となります。



「17LIVE(イチナナ)」について

"人と人のつながりを豊かにすること。"をミッションに掲げる「17LIVE(イチナナ)」は、世界で 5,000 万以上のユーザーを有する日本最大級のライブ配信プラットフォームです(2023 年 2 月時点)。ひとつの空のもと、七つの大陸を舞台に、ライバー(配信者)とリスナー(視聴者)が「今この瞬間」を共有し、リアルタイムで喜びや感動を分かち合える世界を目指しています。

「17LIVE」公式 HP: https://jp.17.live/
X(旧 Twitter): https://twitter.com/17livejp
Facebook: https://www.facebook.com/17LIVEJP/
Instagram: https://www.instagram.com/17livejp/

YouTube: https://www.youtube.com/channel/UCFf5groAMTQ6x32YVjOcQBw